"Kybok Panca Pecnybnuku TatapcTtaH" no
NpbhkKam B BOOY
9-14 Hosa6psa 2023 r.
r. Kazanb, [1IBBC
11 Hosbpb 2023 .

7.0.7.1

TpamnnuH 3m toHnopku (16-18n), GuHan

PaHr Bannbl Uma Perucrpauusn
1 408,50 MpocekoBa, Buktopus (2005) -- CaHkT-lNeTepOypr
2 384,35 3abpoackas, AneHa (2007) -- Pecnybnuka Benapycb
3 384,15 CasoHoBa, Opuka (2006) -- CaHkT-leTepbypr
4 379,55 TumakoBa, EBreHus (2006) -- NMeH3eHckasi ob6nacTb
5 376,70 AnblaHuk, AnekcaHgpa (2007) -- Pecnybnuka benapycb
6 369,45 LesepanHa, Bepa (2007) -- Mocksa
7 350,70 CTtenaHoBa, AHacTacus (2006) -- MockoBckas obnacTtb
8 339,30 JleoHoBa, Enusaeeta (2005) -- MockoBckas obnacTb
9 337,05 MonoBa, ApuHa (2007) -- Pecny6nuka benapycb
10 302,00 KopeHbkoBa, Buktopus (2006) -- HenabuHckas obnactb
11 285,05 Weenkas, Mapus (2006) -- YensibuHckasa obnacTb
Pedepu:
LnsmHcknin AnekcaHap
Cyaobu:

1. Kpasuosa Banepus
Mupoxkos KOpui
Bopucos AnekcaHap
Hwkonaesa MapuHa
Cemauko Uropb
Monskos MNaeen
Lnebikos AMuTpun

NoOoORA~WN
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"Kybok Panca Pecnybnukn Tatapctan" no
NpbbKKamMm B BOOY

9-14 Hos6ps 2023 T.

r. Kazaub, [1IBBC
11 Hos16pb 2023 r.

TpamnnuH 3m oHMOpKK (16-18n), PuHan 7071
[MogpobHbIN pesynbTaT

Bann
MpbpKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma bBannbi bl WTp

1 MpocekoBa, Buktopus (2005) -- CaHkTt-leTepOypr

205C W3 3agHen cTonkm 2% obopoTa Hasag, 3 28 75 70 70 65 70 75 7,0 21,0 58,80 257,45
305C W3 nepegHen ctoiikn 2% obopoTta Hasag 3 28 75 70 60 70 65 7,0 7,0 21,0 58,80 316,25
405C W3 3agHen cToiikn 2%z o6opoTa Bnepea 3 27 75 75 75 75 70 75 75 22,5 60,75 377,00
5152B W3 nepenHen ctoiku 272 obopoTta Bneped ¢ 1 BuH 3 30 45 35 35 25 30 35 4,5 10,5 31,50 408,50

Cymma KT: 11,3 CpegH. 6ann: 6,23 Jlyywne 6ann: 7,43

- A A A

2 3abpopckas, AneHa (2007) -- Pecny6nuka Benapycb

205C W3 3agHein cToiku 2%, 0bopoTa Hasaz 3 28 6,0 55 60 65 60 6,5 6,0 18,0 5040 222,50 6
305C W3 nepepHen ctowikn 2%2 obopoTta Ha3ag 3 28 70 65 65 70 70 75 7,0 21,0 58,80 281,30 4
405C W3 3agHen cTolikmn 2% obopoTa Bnepeq 3 27 65 65 65 65 65 6,5 6,5 19,5 52,65 333,95 3
105B W3 nepepnHei cTorkm 2% obopoTa Brepes 3 24 65 65 70 70 70 70 7,0 21,0 5040 384,35 2
Cymma KT: 10,7 CpegH. 6ann: 6,59 Jlyywime 6ann: 6,93
3 CasoHoBa, 9puka (2006) -- CaHkT-l[eTepOypr
405C W3 3agHen ctowku 2'2 o6opoTta Bnepea 3 27 65 60 65 60 60 7,0 6,0 18,5 4995 251,35 2
205C W3 3agHeit cToiku 2%, o6opoTa Hasaz 3 28 70 65 70 65 65 7,0 6,5 20,0 56,00 307,35 2
305C W3 nepepHen ctowiku 2% obopoTta Ha3ag 3 28 45 45 45 45 40 55 40 13,5 37,80 34515 2
5152B W3 nepenHen ctonku 2%z obopoTta Bnepea ¢ 1 BuH 3 30 45 45 45 40 40 50 3,5 13,0 39,00 384,15 3
Cymma KT: 11,3 CpegH. 6ann: 5,45 Jlyywive 6ann: 6,71
4 TwumakoBa, EBreHus (2006) -- MeH3eHckas obnacTtb
205C W3 3agHen cToinku 2%, 06opoTa Hasaz 3 28 65 65 65 65 65 7,0 6,5 19,5 5460 23325 3
305C W3 nepepHen cTowikn 2%2 obopoTta Ha3az 3 28 55 6,0 50 50 50 55 55 16,0 4480 278,05 6
105B W3 nepepHeit cToliku 2% obopoTa Bnepes 3 24 75 75 70 75 80 70 75 225 54,00 332,05 4
5134D W3 nepeaHen croiikn 1% obopota Bnepesc2BuH 3 25 6,0 65 60 65 60 65 6,5 19,0 4750 379,55 4
Cymma KT: 10,5 CpegH. 6ann: 6,41 Tlyywne 6ann: 7,43
5 AnbwaHuk, AnekcaHgpa (2007) -- Pecny6nuka benapycb
105B W3 nepeaHen ctoriku 2% obopoTa Bnepes 3 24 70 70 65 70 70 70 7,0 21,0 50,40 23160 5
205C W3 3agHei cToiku 2%, 06opoTa Hasaz 3 28 55 6,0 50 60 6,0 6,0 55 17,5 49,00 280,60 5
305C W3 nepepHen ctovikun 2% obopoTa Hasag 3 28 55 50 55 60 50 55 45 16,0 4480 32540 5
405C W3 3agHen ctownku 2%z obopoTta Bnepea 3 27 65 60 65 65 6,0 65 6,0 19,0 51,30 376,70 5
Cymma KT: 10,7 CpeaH. 6ann: 6,05 Jlyqywne 6ann: 6,93
6 LeBepauHa, Bepa (2007) -- MockBa
405C W3 3agHen cToiikn 2% obopoTta Bnepes 3 27 55 45 45 55 50 50 45 145 39,15 21885 7
105B W3 nepepnHei cTorku 2% obopoTa Brepes, 3 24 75 70 70 75 70 70 75 21,5 51,60 27045 7
5152B W3 nepepten ctonku 2% obopota Bnepegc1eud 3 3,0 50 45 45 6,0 45 6,0 55 15,0 45,00 31545 7
205B W3 3agHei cTomku 2% obopoTa Hasag 3 30 60 60 65 60 6,0 65 55 18,0 54,00 36945 6
Cymma KT: 11,1 CpegH. 6ann: 5,84 Jlyqywne 6ann: 7,21

Kogp! wrpacdos: 1 = Heyaaswwiics npbbkok 2 =lMoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxexue noneta, max 2 6anna 4 = CToika Ha pykax, max 4%: 6anna
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Bann

MpbDKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl Wrp
7 CrenaHoBa, AHacTacua (2006) -- MockoBckasi o6nacTb
105B W3 nepepHein cToiiku 2% oGopoTa Bnepea 3 24 60 60 60 60 60 65 55 18,0 43,20 21515 8
405C W3 3agHen cToikn 2% obopoTta Bnepes 3 27 55 55 60 50 50 55 55 16,5 4455 259,70 8
205C W3 3agHen cTolikm 2% o6opoTa Hasaz 3 28 45 50 45 40 40 45 40 13,0 36,40 296,10 9
305C W3 nepenHei ctoiiku 2% obopoTa Hasag 3 28 65 65 65 65 60 6,5 6,5 19,5 54,60 350,70 7
Cymma KT; 10,7 CpegH. 6ann: 5,55 Jlyywne 6ann: 6,43
8 IleoHoBa, Ennsaseta (2005) -- MockoBcKas obnacTb
405C W3 3agHen cToikn 2% obopoTta Bnepes 3 27 45 45 45 50 40 55 50 14,0 37,80 203,30 10
105B W3 nepepnHei cTomkm 2% obopoTa Brnepes 3 24 75 70 65 70 7,0 6,5 6,5 20,5 49,20 25250 9
205C W3 3agHei cToiku 22 o6opoTa Hasaz 3 28 60 60 60 60 50 6,5 55 18,0 50,40 302,90 8
305C W3 nepepHen cTowikn 2% obopoTta Ha3az 3 28 45 35 45 40 40 45 45 13,0 36,40 339,30 8
Cymma KT: 10,7 CpeaH. 6ann: 5,41 Jlyywne 6ann: 6,86
9 MNonoBa, ApuHa (2007) -- Pecny6nuka Benapycb
105B W3 nepepHeit cToiikm 2% oBopoTa Bnepesa 3 24 65 65 55 70 70 7,0 65 20,0 48,00 23220 4
405C W3 3agHen cToikn 2% obopoTa Bnepes 3 27 70 65 60 65 70 70 7,0 20,5 5535 28755 3
205B W3 3agHel cTomkm 2% obopoTa Hasag, 3 30 45 40 40 40 45 45 40 12,5 37,50 32505 6
5152B W3 nepepHeii cTonku 2%% obopoTta Brneped ¢ 1 BUH 3 30 25 10 20 10 20 10 1,0 40 12,00 337,05 9
Cymma KT: 11,1 CpegH. 6ann: 4,75 Jlyyqwive 6ann: 6,71
10 KopeHbkoBa, Buktopus (2006) -- YenssbmnHckas obnactb
105B W3 nepepnHei cTorkm 2% obopoTa Bnepes, 3 24 65 60 60 6,0 6,5 6,5 6,5 19,0 4560 20585 9
205C W3 3agHen cTolikmn 2% obopoTa Hasag 3 28 35 35 30 35 30 35 25 10,0 28,00 233,85 10
305C W3 nepeaHen ctoiikun 2% obopoTta Hasag 3 28 35 40 30 30 35 40 35 10,5 29,40 263,25 10
5134D W3 nepenHew ctolikn 12 obopoTa Bnepes c 2 BuUH 3 25 55 55 45 50 50 6,0 50 15,5 38,75 302,00 10
Cymma KT: 10,5 CpegH. 6ann: 4,55 Jlyywne 6ann: 6,29
11 LBepkasn, Mapusa (2006) -- YenabuHckaa obnacTtb
105B W3 nepepnHeit cTomku 2% obopoTa Brnepes 3 24 35 35 40 40 30 40 40 11,5 27,60 17495 11
205C W3 3agHen cToinku 2%, o6opoTa Hasaz 3 28 55 55 55 45 50 55 55 16,5 46,20 221,15 11
405C W3 3agHen cToiiku 2% ob6opoTta Bnepes 3 27 30 30 30 30 30 30 35 9,0 24,30 24545 11
5233D W3 3agHel cToiiku 1% obopoTa Hasag ¢ 12 BUHTE 3 24 55 55 6,0 55 50 6,0 55 16,5 39,60 285,05 11
Cymma KT: 10,3 CpeaH. 6ann: 4,41 Jlyywne 6ann: 5,57
Pedepu:
LinsuHcknin Anekcanap
Cyapwm:
1. KpaBuoBa Banepus

2. MNupoxkos KOpwuin

No Ok

Bopucos AnekcaHap
Hwukonaesa MapuvHa
Cemauko Uropb
Monskos NaBen
LnbikoB OAMmuTpun

Kogb! wrpacoB: 1 = Heygnaswwuiicsi npbbkok 2 =[oBTOpHbIA, -2 6anna 3 = [MonoxeHve noneTta, max 2 6anna
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"Kybok Panca Pecnybnuku TatapcTtaH" no
NpbhkKam B BOOY
9-14 Hosa6psa 2023 r.
r. Kazanb, [1IBBC
11 Hosbpb 2023 .

7.0.7.1

TpamnnuH 3m toHnopku (16-18n), NMpenBapuTenbHble

PaHr Bannbl Uma Perucrpauusn
1 406,60 MpocekoBa, Buktopus (2005) -- CaHkT-lNeTepOypr
2 403,90 CasoHoBa, Jpuka (2006) -- CaHkT-lNeTepbypr
3 369,60 LeeepauHa, Bepa (2007) -- Mockea
4 365,15 Anblanuk, Anekcadgpa (2007) -- Pecnybnuka benapycb
5 348,85 JleoHoBa, Enusaseta (2005) -- MockoBckas obnacTb
6 343,55 CrenaHoBa, AHacTtacus (2006) -- Mockosckas obnactb
7 339,75 Monosa, ApuHa (2007) -- Pecny6nuka benapycb
8 337,20 TumakoBa, EBreHuns (2006) -- lMeH3eHckas obnacTtb

9 333,70 3abpoackas, AneHa (2007) -- Pecnybnvka benapycb
10 301,25 LWsenkas, Mapusa (2006) -- HYensbuHckasa obnacTb
11 287,65 KopeHbkoBa, Buktopusi (2006) -- HYensbuHckasi obnactb

Pedepu:

LnsnHcknin AnekcaHap
MomoLLHUK cyabu:

BekeToB AHgpen
Cynenckasa naHenb A (Payngpl ) Cynenckas naHenb B (Payngpl )
MonsHckasa dapba KpaBsuoBa Banepus
YKenaHoe Ceprei Mupoxkos KOpuin
Cemauuko Uropb Bopucos AnekcaHap
Monskos MNaeen MamoHTOoB AHApew
HepoceknHa Onbra Ho6pockok Omutpuii

aRwb =
oD
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"Kybok Panca Pecnybnukn Tatapctan" no
NpbbKKamMm B BOOY

9-14 Hos6ps 2023 T.

r. Kazaub, [1IBBC
11 Hos16pb 2023 r.

TpamnnuH 3m toHMopkK (16-18n), NMpenBaputensbHble 7074
[MogpobHbIN pe3ynbTaT

Bann
MpbpKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma bBannbi bl WTp
1 MpocekoBa, Buktopus (2005) -- CaHkTt-leTepOypr
103B W3 nepeaHen ctorkm 1% obopoTa Bnepes 3 16 80 75 80 75 75 23,0 36,80 36,80 2
201B W3 3agHel cTomnkm %2 obopoTa Hasag, 3 1,8 70 70 70 80 7,5 21,5 38,70 7550 2
301B W3 nepenHein ctonku ¥z ob6opoTa Hasag 3 19 65 65 65 65 6,5 19,5 37,05 11255 2
403B W3 3agHel cTonkn 1% obopoTa Bnepen 3 2,1 6,5 60 65 75 6,5 19,5 40,95 153,50 2
5132D W3 nepeaHeit ctorikn 12 obopoTa Bnepeg ¢ 1 BuH 3 21 70 75 65 70 75 21,5 4515 19865 2
205C W3 3agHen cTonku 2%, 0bopoTa Hasazg 3 28 65 6,0 60 60 6,0 18,0 50,40 249,05 2
305C W3 nepepaHen cTovikmn 2% obopoTa Hasan 3 28 70 65 65 65 7,5 20,0 56,00 305,05 2
405C W3 3agHen cToiikn 2% obopoTta Bnepes 3 27 55 50 55 55 55 16,5 4455 349,60 2
5152B W3 nepenHen ctoiku 2% obopoTta Bneped ¢ 1 BuH 3 30 60 65 6,0 65 6,5 19,0 57,00 406,60 1
Cymma KT: 20,8 CpeaH. 6ann: 6,64 Jlyywne 6ann: 7,70
2 CasoHoBa, dpuka (2006) -- CaHkT-leTepbypr
103B W3 nepepaHent ctomku 1% obopoTa Bnepes 3 16 70 70 80 7,5 8,0 22,5 36,00 36,00 3
403B W3 3agHeli cTomkn 1% obopoTa Bnepen 3 21 70 65 65 70 7,0 20,5 43,05 79,05 1
201B W3 3agHen cToiku Y2 obopoTa Hasag 3 1,8 70 70 75 80 7,5 22,0 39,60 118,65 1
301B W3 nepegHei cTomku %2 obopoTa Hasag 3 19 75 70 70 75 75 22,0 41,80 160,45 1
5132D W3 nepeaHemn ctovikm 1/ obopota Bnepen ¢ 1 BuH 3 21 65 65 6,0 65 65 19,5 40,95 201,40 1
405C W3 3agHen cTownku 2%2 o6opoTta Bnepea 3 27 60 65 60 65 65 19,0 51,30 252,70 1
205C W3 3agHen cTolikmn 2% obopoTa Hasag 3 28 65 65 60 65 6,0 19,0 53,20 305,90 1
305C W3 nepeaHen ctoiiku 2%2 obopoTta Hasag 3 28 65 65 60 70 7,0 20,0 56,00 361,90 1
5152B W3 nepenHen ctoiku 2%, obopoTta Bnepes ¢ 1 BuH 3 30 45 45 45 50 5,0 14,0 42,00 403,90 2
Cymma KT: 20,8 CpegH. 6ann: 6,59 Jlyywne 6ann: 7,50
3 LlLeBepauHa, Bepa (2007) -- MockBa
103B W3 nepepHeii cToiiku 1% obopoTta Bnepes 3 16 65 70 65 65 6,0 19,6 31,20 31,20 8
403B W3 3agHel cTomku 1% obopoTa Bnepen 3 21 65 65 65 70 7,0 20,0 42,00 73,20 3
201B W3 3agHem cTomnkm ¥2 obopoTa Hasag 3 1,8 65 65 6,0 65 6,0 19,0 34,20 107,40 3
301B W3 nepegHen cTonku %2 obopoTa Hasaa 3 1,9 55 55 50 55 55 16,5 31,35 138,75 5
5132D W3 nepeaHen ctolikn 12 obopoTa Bnepes ¢ 1 BuH 3 21 70 65 65 65 6,5 19,5 4095 179,70 5
405C W3 3agHen cTolikmn 2% obopoTa Bnepeq 3 27 60 60 55 6,0 6,0 18,0 48,60 228,30 4
105B W3 nepepHeli cToviku 2% obopoTa Brnepes 3 24 70 65 65 65 65 19,5 46,80 27510 4
5152B W3 nepenHei cToiku 2% obopoTta Bneped ¢ 1 BuH 3 30 55 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 54,00 329,10 3
205B W3 3agHem cTomkm 2% obopoTa Hasag 3 30 45 40 50 45 45 13,5 40,50 369,60 3
Cymma KT: 20,6 CpeaH. bann: 6,04 Jlyywne 6ann: 6,70

Kogp! wrpacdos: 1 = Heyaaswwiics npbbkok 2 =lMoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxexue noneta, max 2 6anna 4 = CToika Ha pykax, max 4%: 6anna
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Bann

MpbDKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl Wrp
4  AnblaHuK, AnekcaHgpa (2007) -- Pecny6nuka Benapycb
103B W3 nepepHeii cToiiku 1% obopoTta Bnepen 3 16 70 65 65 65 7,0 20,0 32,00 32,00 5
201B W3 3agHei cTomnkn Y2 obopoTa Hasag, 3 1,8 65 60 6,0 65 6,5 19,0 34,20 66,20 8
301B W3 nepenHen ctonku ¥z obopoTa Hasag 3 19 65 65 65 65 6,5 19,5 37,056 103,25 5
403B W3 3agHeli cToikn 1% o6opoTa Bnepen 3 2,1 6,0 65 65 70 6,5 19,5 40,95 144,20 3
5231D W3 3agHew cTolikn 1% obopoTa Hasag ¢ V2 BUHTON 3 20 65 55 6,0 65 6,0 18,5 37,00 181,20 4
105B W3 nepepaHei cTomkm 2% obopoTa Bnepes 3 24 6,0 6,0 55 6,0 6,0 18,0 43,20 22440 5
205C W3 3agHen cTomku 2% obopoTa Hasag, 3 28 50 45 50 45 45 14,0 39220 26360 5
305C W3 nepeaHen ctovikun 2% obopoTta Hasag 3 28 55 55 55 55 50 16,5 46,20 309,80 5
405C W3 3agHen cTolikmn 2% ob6opoTa Bnepen 3 27 70 65 65 70 7,0 20,5 55,35 365,15 4
Cymma KT: 20,1 CpeaH. 6ann: 6,10 Jlyywne 6ann: 6,80
5 JleoHoBa, EnnsaBeta (2005) -- MockoBcKas o6nacTb
103B W3 nepeaHen ctomku 1% obopoTa Brnepes 3 16 65 70 65 65 7,0 20,0 32,00 32,00 5
403B W3 3agHei cTomnkn 1% obopoTa Bnepen 3 21 50 55 50 55 50 15,5 32,55 64,55 9
201B W3 3agHel cToiku Y2 obopoTa Hasag 3 1,8 50 55 45 50 45 14,5 26,10 90,65 10
301B W3 nepenHeit ctonku ¥z obopoTa Hasag 3 19 65 65 65 65 6,5 19,5 37,05 127,70 9
5132D W3 nepenHew ctorikn 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BUH 3 21 6,0 55 6,0 6,0 6,0 18,0 3780 16550 9
405C W3 3agHen cTomku 2% obopoTa Bnepesa 3 27 65 65 60 60 55 18,5 4995 21545 8
105B W3 nepepHeii cToiiku 2% obopoTa Bnepes 3 24 70 65 65 65 7,0 20,0 48,00 26345 6
205C W3 3agHen cTonku 272 06opoTa Hasaz 3 28 50 45 50 50 5,0 150 42,00 30545 7
305C W3 nepeaHen cTovikn 2% obopoTta Ha3ag 3 28 50 55 50 50 55 15,5 43,40 348,85 5
Cymma KT: 20,2 CpegH. 6ann: 5,79 Jlyywme 6ann: 6,70
6 CrenaHoBa, AHacTtacus (2006) -- MockoBcKasi o6nacTb
103B W3 nepepnHei ctorikm 1% obopoTa Bnepep, 3 16 65 65 70 75 6,5 20,0 32,00 32,00 5
403B W3 3agHei cTomnku 1% obopoTa Bnepen 3 21 60 65 60 60 55 18,0 37,80 69,80 5
201B W3 3agHeli cTomnkn Y2 obopoTa Hasag 3 1,8 55 65 6,0 60 6,5 18,5 33,30 103,10 6
301B W3 nepepnHein ctonku 2 obopoTa Hasag 3 1,9 60 65 6,0 6,0 6,0 18,0 34,20 137,30 7
5132D W3 nepepHew ctorikn 1% obopoTa Bnepeg c 1 BuH 3 21 55 55 55 55 45 16,5 3465 17195 8
105B W3 nepepnHeit cTomku 2% obopoTa Brnepes 3 24 65 6,0 60 55 6,5 18,5 4440 216,35 7
405C W3 3agHen cToiikn 2% o6opoTa Bnepes 3 27 55 6,0 50 50 55 16,0 43,20 259,55 7
205C W3 3agHen cTolikmn 2% obopoTa Hasan 3 28 55 6,0 65 6,0 55 17,5 49,00 308,55 6
305C W3 nepepnHeii cToiiku 2% obopoTa Hasag 3 28 35 45 40 40 45 12,5 35,00 34355 6
Cymma KT: 20,2 CpeaH. bann: 5,76 Jlyqywne 6ann: 6,80
7 MNonoBa, ApuHa (2007) -- Pecny6nuka Benapycb
103B W3 nepepnHei cTorikm 1% obopoTa Bnepen, 3 16 65 60 65 65 7,5 19,5 31,20 31,20 8
201B W3 3agHen cToiku Y2 obopoTa Hasag 3 1,8 70 65 70 70 6,5 20,5 36,90 68,10 6
301B W3 nepenHei cToikun 2 obopoTa Hasag 3 1,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 18,0 34,20 102,30 8
403B W3 3agHei cTomkn 1% obopoTa Bnepen 3 2,1 6,0 60 65 70 6,5 19,0 39,90 142,20 4
5231D W3 3agHen cTovikn 1% obopoTa Hasag ¢ ¥z BUHTON 3 20 70 70 70 70 7,0 21,0 42,00 18420 3
105B W3 nepepHeii cToiiku 2% obopoTa Bnepes 3 24 65 55 65 65 6,5 19,5 46,80 231,00 3
405C W3 3agHen cToiiku 2% o6opoTta Bnepes 3 27 50 6,0 60 60 55 17,5 4725 27825 3
205B W3 3apHem cTomnku 2% obopoTa Hasaf, 3 30 55 55 55 55 6,0 16,5 4950 327,75 4
5152B W3 nepegHeit ctonku 2% obopoTa Bnepeg c 1 BuH 3 30 20 05 15 15 1,0 4,0 12,00 339,75 7
Cymma KT: 20,5 CpegH. 6ann: 5,76 Jlyqywne 6ann: 7,00

Kogb! wrpacoB: 1 = Heygnaswwuiicsi npbbkok 2 =[oBTOpHbIA, -2 6anna 3 = [MonoxeHve noneTta, max 2 6anna
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4 = Croiika Ha pykax, max 4% 6anna

15:14, 11 Hoabpb 2023 r.



Bann

Mpbikok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp
8 TumakoBa, EBreHus (2006) -- leH3eHcKasa o6nacTb
403B W3 3agHeli cToiikm 1% obopoTta Bnepes 3 21 65 6,0 60 65 6,5 19,0 39,90 39,90 1
103B W3 nepepnHei ctorikm 1% obopoTa Bnepep, 3 16 60 65 65 65 7,0 19,5 31,20 71,10 4
301B W3 nepenHen ctonku ¥z obopoTa Hasag 3 19 60 60 60 6,0 6,5 18,0 3420 10530 4
201B W3 3agHel cTomnkn %2 obopoTa Hasag 3 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 55 18,0 3240 137,70 6
5132D W3 nepenHew ctolikn 12 obopoTa Bnepes ¢ 1 BUH 3 21 65 60 65 65 7,0 19,5 40,95 178,65 6
205C W3 3agHen ctonku 272 0bopoTa Ha3aa 3 28 55 45 40 45 45 13,5 37,80 21645 6
305C W3 nepeaHen cTovikn 2% obopoTa Hasag 3 28 30 30 30 35 30 9,0 2520 24165 8
105B W3 nepepnHei cTorikm 2% obopoTa Brnepes, 3 24 70 65 65 65 6,5 19,5 46,80 288,45 9
5134D W3 nepepHei cTovikn 1% obopoTa Bnepeg c 2BuMH 3 25 65 65 65 65 6,0 19,5 48,75 337,20 8
Cymma KT: 20,0 CpegH. 6ann: 5,78 Jlyywne 6ann: 6,60
9 3abpopckas, AneHa (2007) -- Pecny6nuka Benapycb
103B W3 nepeaHen ctonku 1% obopoTa Brnepes 3 16 75 70 75 70 75 22,0 3520 3520 4
201B W3 3agHei cTomnkn Y2 obopoTa Hasag 3 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 32,40 67,60 7
301B W3 nepepHeii ctonkm %2 obopoTa Hasag 3 1,9 65 6,0 60 60 6,5 18,5 35,15 102,75 7
403B W3 3agHeli cTomkn 1% obopoTa Bnepen 3 21 45 40 45 45 50 13,5 28,35 131,10 8
5231D W3 3agHe cTorikn 1% obopoTa Hasag c 2 BUHTON 3 20 70 65 65 70 7,0 20,5 41,00 17210 7
205C W3 3apgHen cTonku 2% obopoTa Hasag, 3 28 50 45 40 45 45 13,5 37,80 20990 9
305C W3 nepeaHen ctoiikun 2% obopoTa Hasag 3 28 35 25 35 40 40 11,0 30,80 240,70 9
405C W3 3agHen cToikn 2% o6opoTta Bnepes 3 27 60 55 60 60 6,0 18,0 48,60 289,30 8
105B W3 nepepaHei cTomku 2% obopoTa Brepes 3 24 6,0 60 65 70 6,0 18,5 4440 333,70 9
Cymma KT: 20,1 CpeaH. bann: 5,67 Jlyywne 6ann: 7,30
10 LliBepkasn, Mapusa (2006) -- HensbuHckasa o6nacTb
103B W3 nepepnHei ctorikm 1% obopoTa Bnepep, 3 16 50 45 50 50 55 15,0 24,00 24,00 11
201B W3 3agHeim cTomnkm Y2 obopoTa Hasag 3 1,8 55 50 50 45 45 14,5 26,10 50,10 11
301B W3 nepepHeit cToikmn 2 o6opoTa Hasag 3 1,9 40 40 40 45 50 12,5 23,75 73,85 11
403B W3 3agHei cTomkn 1% obopoTa Bnepen 3 21 55 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 111,65 11
5132D W3 nepepHew ctorikm 1% obopoTa Bnepeg c 1 BuH 3 21 50 6,0 55 55 6,0 17,0 3570 147,35 11
105B W3 nepepnHeit cTomku 2% obopoTa Brnepes 3 24 45 45 50 45 50 14,0 33,60 180,95 11
205C W3 3agHen cToiku 2%, 06opoTa Hasaz 3 28 40 40 40 40 45 12,0 33,60 214,55 11
405C W3 3agHen cTolikmn 2% obopoTa Bnepeq 3 27 45 6,0 55 6,0 55 17,0 4590 260,45 10
5233D W3 3agHel cToiiku 1% obopoTa Hasag ¢ 12 BUHTE 3 24 55 6,0 55 55 6,0 17,0 40,80 301,25 10
Cymma KT; 19,8 CpeaH. 6ann: 5,08 Jlyqywne 6ann: 5,90
11 KopeHbkoBa, Buktopus (2006) -- HensbuHckasa o6nacTb
103B W3 nepepnHei ctorkm 1% obopoTa Bnepes, 3 16 55 50 55 60 6,5 17,0 27,20 27,20 10
201B W3 3agHen cTonkn Y2 obopoTa Hasag 3 1,8 55 6,0 6,0 6,0 6,5 18,0 32,40 59,60 10
301B W3 nepenHeit cToikun 2 obopoTa Hasag 3 1,9 55 55 55 55 55 16,5 31,35 90,95 9
403B W3 3agHei cTomkn 1% obopoTa Bnepen 3 2,1 55 55 55 50 55 16,5 34,65 12560 10
5132D W3 nepeaHren ctovikm 12 obopota Bnepea ¢ 1 BuH 3 21 45 55 50 60 6,0 16,5 3465 160,25 10
105B W3 nepepHeii cToiiku 2% obopoTa Brnepes 3 24 50 45 40 45 50 14,0 33,60 193,85 10
205C W3 3agHen cTonku 272 06opoTa Hasaz 3 28 35 30 30 30 35 95 26,60 220,45 10
305C W3 nepeaHen ctowikn 2% obopoTta Ha3ag 3 28 40 45 35 35 4,0 11,5 32,20 25265 11
5134D W3 nepepnHen croiikm 1% obopota Bnepen c 2 BuH 3 25 45 55 45 45 50 14,0 3500 287,65 11
Cymma KT: 20,0 CpegH. 6ann: 4,94 Jlyqywne 6ann: 6,00

Kogb! wrpacoB: 1 = Heygnaswwuiicsi npbbkok 2 =[oBTOpHbIA, -2 6anna 3 = [MonoxeHve noneTta, max 2 6anna

https://www.diverecorder.co.uk

Ctpanunua 3/4

4 = Croiika Ha pykax, max 4% 6anna
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